АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 9  ДЕК 2017 №
г. Верхняя Салда

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных ‘предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Уставом Верхнесалдинского городского округа, принимая во
внимание письмо Верхнесалдинской городской прокуратуры № 1-405в-17,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -  начальника финансового управления
администрации С.В. Полковенкову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

ОБЩ
ЕСТВО

С
О

ГРА
Н

И
Ч

ЕН
Н

О

ЙО
ТВ

ЕТС
ТВ

ЕН
Н

О
С

ТЬЮ
"А

П
О

ГЕЙ
"

Наименование юридического лица (филиала,
представительства, обособленного структурного

подразделения), ф.и.о. индивидуального
предпринимателя, деятельность которого подлежит

проверке 1

620014,
С

вердловска
я

область, г.
Екатеринбур
г, ул.
Ш

ейнкмана,
д. 88, пом.
1006

место (места) нахождения
юридического лица

А
дреса

место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица,

индивидуального предпринимателя624760,
С

вердловская
область, г. В

ерхняя
Салда, ул. Э

нгельса,
Д. 83;
624760,
С

вердловская
область, г. В

ерхняя
Салда, ул. В

оронова,
д. 2, корп. 1 места нахождения объектов2

108667
402710

9 Основной государственный регистрационный
номер

667431
3152 Идентификационный номер налогоплательщика

Контроль
за

соблю
дением

законодательс
тва

в
области

розничной
продаж

и
алкогольной
продукции

Цель проведения проверки

8
00

Г6
0

01 дата государственной регистрации
юридического лица, индивидуального

предпринимателя

О
снование

проведения
проверки

дата окончания последней проверки

дата начала осуществления юридическим
лицом, индивидуальным предпринимателем

деятельности в соответствии с
представленным уведомлением о начале

деятельности

иные основания в соответствии
с федеральным законом3

81
0

гг
от

о

Дата начала проведения проверки4

О рабочих дней

Срок
проведения

плановой
проверки

рабочих асов
(для малого и среднего предпринимательства

и микропредприятий)

Д
окуме

нтарная
ивы

ездна
я

Форма проведения проверки (документарная,
выездная, документарная и выездная)

У
правление

Ф
едеральной

службы
по

надзору
в

сфере
защ

иты

прав
потребителей

и
благополучия
человека

по
С

вердловской
области Наименование органа государственного контроля

(надзора), органа муниципального контроля, с
которым проверка проводится совместно

инфбрмация о постановлении о назначении
административного наказания или решении о
приостановлении и (или) об аннулировании

лицензии, дате их вступления в законную силу и дате
окончания проведения проверки, по результатам

Информация о присвоении деятельности
юридического лица и индивидуального

предпринимателя определенной категории риска,
определенного класса (категории) опасности, об
отнесении объекта государственного контроля

(надзора) к определенной категории риска,
оппелеленному классу (категории-) опасности 6

4 3о
03
л
to
лах
я
х
ь
65
Xо
со
Ей

ч з  о
оз л -о о Я
S ■о
S
to s
Л
п
о
Z
S
X

я to
Я Я
S
S
X
to
s
я
х  to *-<
83 ■-
Сг
X
2
Я

И
Nи
ч
О

с г

S c

Я

ю

по
toа
п зхXX
2
63Нл
п
ХС
X
63
ыо
N«k
ОС
по
to

5 я АW
*0 хз с
кS

оиCD
СП

S fclл оп> я но
«
К

К
м

со
Гб

43